3 poltrone modello presidenziale ergonomiche;   

 N. 2 distruggi documenti. 

Le caratteristiche tecniche della fornitura sono riportate nel capitolato Tecnico allegato. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 6.795,47 (seimilasettecentonovantacinque/47) IVA esclusa. 

L’importo inizialmente offerto pari ad € 6.864,11 (seimilaottocentosessanta/11)  I.VA esclusa è stato ridotto dell’1% 

per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile